OGGETTO: Liquidazione della ditta GESA s.r.l. per il servizio di portierato effettuato
nel mese di Ottobre e Novembre 2014

PREMESSO:

Che con deliberazione del Direttore Generale n°370 del 06/06/2013 veniva disposta
I’aggiudicazione definitiva della gara per I’affidamento del servizio di portierato di
alcune aree ospedaliere giusto REP.232 del 17/09/2012, con decorrenza 01/10/2012,
alla ditta GESA s.r.l.;

e Che con deliberazione n°377 del 03/05/2013 ¢ stata rimodulata tutta I’attivita di
portierato

Viste le seguenti fatture:

Fattura n®157 del 31/10/2014 di € 70.211.03
Fattura n®176 del 28/11/2014 di € 67.046.56

ACCERTATO:

Quale responsabile dell’esecuzione del contratto la regolarita della fornitura/prestazione
oggetto delle sopracitate fatture rispetto alla qualita, quantita e prezzo contenuti nell’atto
deliberativo di affidamento, nonché il pieno rispetto delle condizioni contrattuali
riguardo ai termini e modi di fornitura;

e Che le suddette fatture sono imputabili sul Conto Economico n°502020160,
autorizzazione n°62/1;

e Che il C.I.G. di riferimento & il n°235188333F

e Che la posizione contributiva e regolare.

DETERMINA:

e Di liquidare alla ditta GESA s.r.l. la somma complessiva di € 137257.59 di cui
alle fatture in premessa specificate;



e Di autorizzare la funzione economico finanziaria ad emettere il relativo
ordinativo di pagamento a favore della ditta GESA s.r.l.

e Di trasmettere copia della seguente determinazione alla funzione economico
finanziaria per l’esecuzione ed al collegio sindacale per il controllo di
competenza.

Caserta; 12/01/2015




[N

stsgto R Amarle Frev oenzy Toa sl

DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CONTRIBUTIVA
PER APPALTO DI SERVIZI PUBBLICI - STIPULA CONTRATTO / CONVENZIONE / CONCESSIONE

Rilasciato a datore di lavoro

Spettle GESASRL

Protocolle documento n® I 31740949 del 16/09/2014 a.amitranc@consulentidellavoropec.it
Riferimento 370 del 06/06/2012

I B Spett.le AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN
Codice ldentificativo Pratica (C.L.P.) 20141439821475 SEBASTIANO CASERTA
(da citare sempre nella corrispondenza) provveditorato@ospedalecasertapec.it
Impresa GESASRL
Sede legale PIAZZA NICOLA AMORE 6 80138 NAPOLI (NA)

Sede operativa/lnd attivita | VIA REGALONE 8 81022 CASAGIOVE (CE)

Codice Fiscale 068903150636 e-mall a.piccerillo@gesasr.com | e-mail PEC i'ri:;gﬁtno@w”s”'e"“de"a"

C.C.N.L applicato L'impresa dichiara di applicare il Contratio Collettivo Nazionale di Lavoro,stipulato dalle organizzazioni sindacali
w DL app comparativamente pill rappresentative, del seguente settore: PROPRIETARI DI FABBRICATI

02201130610 - AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO CASERTA

Stazione Appaltante/AP |VIA PALASCIANO SNC 81100 CASERTA (CE)
e-mail: provved.contratti@ospedale.caserta.it e-mail PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Oggetto dell'appalto SERVIZIO PORTIERATO

Con il presente documento si dichiara che I''mpresa RISULTA REGOLARE ai fini del DURC in quanto:

I.NALL. - Sede di NAPOLI E assicurata con Codice Ditta n° 5466311

Risulta regolare con il versamento dei premi e accessori al 23/09/2014

Il responsabile del procedimento FUSCO MASSIMO

I.N.P.S. - Sede di CASERTA E iscritta con Matricola Azienda n® 2003911125

Risulta regolare con il versamento dei contributi al 16/09/2014

Il responsabile del procedimento SPIRITC ANIELLO

DURC valido 120 giorni dalla data di emissione.
RILASCIATO Al FINI DELL'ACQUISIZIONE D'UFFICIOC.
| certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti @ non ha effetti liberatori per I''mpresa. Rimane pertanto impregiudicata I'azione per

l'accertamento ed il recupero di eventuali somme che successivamente risultassero dovute.
Emesso dall' INPS in data 29/09/2014 Per INAIL-INPS
|l Responsabile dello Sportello Unice Previdenziale

SPIRITO ANIELLO

Per verifica www.sportellounicoprevidenziale.it Pag 1di1

o " b




. GESTIONE SICUREZZA

AZIENDALE.

{ WCASSO | tRagrorTO MEONIAE

57.850,03

12.661,01

7 DOGINENTO | NUMERO DATA PAGINA

FATTURA - 157 311012014 110 Spettle

PARTITA WAJCODICE FISCALE CODICE CLENTE ..A.Q'. S.Anna e S. Sebastiano Caseria

IT 02201130610 6 Via Tescione

VS, ORDINE ’ 81100 - Gaserta )
q -

PAGAMENTO BANCA DAPEOGGIO

bonifico 80 gg. d.f. fin b B.C:C.San Vincenzo de’ Paoli- .- BAN: IT2410898774840000010233696
— T DESCRZIONE T UM | QUANTTA' | wzo ] weoRo | VA |
Senizio svolto per Voi nel mese di ottobre 2014 0 0,00 6,00 ¢
CIG 0532410E8D ) 0 ¢,00 000, 0
repertorio . 232 del 17/08/2012 0 6,00 1 R
fit. defibera n. 570 del 19/09/2012 0 0,00 000 0
«& . 377 del 031052013 0 0,00 000 0
portierato 3849,5 14,95 5786008~ 22
Parcheggio via Tescione 310,5 0,00 000 0
parcheggio via Amalf 434 0,00 00 F0
palazzing amm.va 253 0,00 - 006 0
PS 744 0,00 000 0
DEA - ® : 744 0,00 000 0
.lngre.sf*‘:o principale A 0 // s S 0,00 a0 &
Senizio mobiie 248 0,00 0,00 o

" ingresso parcheggio a pagamento 372 .00 0,00 o
0 3 Hov. 2014
| .\MP.DGTA . - DESCRIZIONE ESENZIONE _ TOTALE

€ 70.211,03 }

_GESA$ £ : .
‘$ade legaie: p.zza NAmota.s 80438 Na;ao;l 161..081.283027. fax.081.283027 - sede. aparauva via Ragalone, 8-
8’7{}22 Oasange {Gej ~ ~tel, 0B23.404 123 - fax DB23.263193 « sito web: www. gesasri COM

P VA (36903150535 Isor. Trib, 1682195 NA = C.C.LAA. 535562 NA * Cap. Sot. € 36.400,00 -




& GESA

GESTIONE SICUREZZA AZIENDALE

7~ DOCUMENTO NUMERO  DATA PAGINA )
FATTURA 176 281112014 110 Spett.ls
PARTITA IVA/CODICE FISCALE CODICE CLEENTE A.Q. 8.Anna ¢ S, Sebastiano Caserta
1T 062201130610 68 Via Tescione
V8. ORDINE 81100 - Caserta ()
J
g PAG&MENFO BANCA DAFPFOGGIC
bonifico 80 gg. d.f. fm B.C.C.Ban Vincenzo de’ Paoli - . - IBAN: IT24L D888774840000010233996 J
DESCRIZIONE [ um T uanTa’ PREZZO IMPORTO [ va]
Senizio swolic per Voi nel mese di novembre 2014 0 0,00 0,00 0
CiG 0532410E8D 4] 0,00 0,00 0
rep. n 232 del 17/09/2012 0 0,00 0,00 ¢
if. delibera n. 570 det 19/09/2012 [t} 0,00 0,00 0
e n. 377 del 03/03/2013 0 0,00 3,00 0
portierate hr 3676 14,85 5495620 22
parcheggio via tescione 276 0,60 0,00 [¢]
parcheggic via Amalf 420 0,00 0,00 g
palazzina amm.va 220 0,00 0,00 ]
Ps 720 0,00 0,00 a
DEA 220 0,00 0,00 g
ngresso pnncipale 720 2,00 0,00 0
servzio mohile 240 3,00 0,00 G
ingressc principale a pagamsnto (?};ZF 360 0,00 0,00 ¢
. ﬁjﬁjﬂ.?ﬂﬁﬁﬂﬁﬁimﬁw -
RECORD He I
" DEL e
ijgg?#. W T ~
AUTORIZ. B
ANND
; BCASSO TRASPORTO BEPOMIERF MPOSTA GESCRIZIONE E8ENZIONE TOTALE
% 54.956,20 12,080,386 € 67.046,56
GESA 1.

81022 Casagiove {Ce) - tel. 0823.484123 - fax 0823.253183 - site wab: www gesasri.com
PAVA 068903150636 - iscr. Trib. 1682/95 NA - C.C.LA.A 535582 NA - Cap. Sec. € 36.400,00

sade lsgale. p.zza N.Amore, 6 - 80138 Napoli - 18l 081.283027 - fax 081.283027 - sede operativa: via Regalons, £



